
MVA' S LOU O DILO 
(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojeni S § 2631 S násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném a účinném Znění na akci: 

Aktualizace dPP města a ORP Mělník 
Smluvní strany 

Objednatel 

Město Mělník 
Sidıøz námèsti Míru 1, 276 01 Mèınik 
ıćoz 00237051 
DIČ; CZ00237051 
Zastoupené: 

(dále jen ,,Objednate|“)

a 

Zhotovitel 

Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
Sídlo: U Sadu 13, 162 O0 Praha 6 
IČO; 61061557 
DIČ; CZ61061557 
Bankovní spojení: ČSOB a.S. 
Čísıø účtu; 
Statutární Zástupce: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen „ZhOtOvite|“) 

Výše uvedení Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle Stanov, 
společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

1



čı. I 

Zhotovitel se zavazuje provést dilo v souladu S touto smlouvou a platnými právními předpisy. 
Objednatél se zavazuje provedené dílo V souladu S touto Smlouvou převzít a řádně zaplatit 
sjednanou cenu. 

čı. ıı 

Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 
v rámci projektu Aktualizace dPP města a ORP Mělník a rozšíření VIS města Mělník, 
CZ.O5.1.24/0.0/0.0/20_145/0012579, úpravy digitálního povodňového plánu (dále jen 
,,Dilo“). 

2.2. Předmětem plnění této Zakázky je Zpracování úprav digitálního povodňového plánu 
(dPP) v rozsahu: 
0 Rozšírení dPP města 

0 Zpracování vybraných části nové zpracovaného řádu PPO do textové 
části dPP 

O Převedení textové části do HTML, aktuální online dPP, tištěný výstup dPP 
0 Mapová a databázová část 

O Zpracování liniových pr\/kù PPO města Z projektové dokumentace do gis 
prostředí včetně atributů (ID prvku, název, tip) 

O Zpracování opatření na kanalizaci v rámci PPO Z projektové dokumentace 
do gis prostředí včetně atributů (ID prvku, název, tip) 

o Zapracování do grafické části dPP 
O Rozšíření grafické vrstvy o nové prvky VIS 

~ Rozšíření dPP ORP 
o Rozšíření dPP ORP o nová protipovodňová opatření obce Hořín 
o Textová část, Zpracování do HTML 
O Zpracování prvků PPO obce Hořín Z projektové dokumentace do gis 

prostředí včetně atributů (ID prvku, název, tip) 
o Zapracování do grafické části dPP 
o Aktuální online dPP, tištěný výstup dPP 

či. ııı 

Doba plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli 
v následujících termínech: 

Zahájení činnosti: ihned po podpisu 

Ukončení činnosti: do 18. 8.2021 

(dále jen „Doba plnění“)

2



čı. ıv 
Cena 

41 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu stouto 
Smlouvou smluvní cenu v celkové výši: 

Celková cena bez DPH 170 000,- Kč 
DPH 21% 35 700,- Kč 
Celková cena včetně DPH 205 700,- Kč 
(dále jen ,,Cena“). 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze tehdy, 
dojde-li ke změně sazby DPH. 

CI. V 
Platební a fakturační podmínky 

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po dokončení díla. Závěrečnou fakturu je možné 
vystavit do 'IO kalendářních dnů po podpisu předávacího protokolu plnění Díla, pokud 
v této době Zhotovitel neobdržel od Objednatele požadavek na opravu vad a 
nedodělkü bránících využitelnosti Díla. 

Při zjištění vad a nedodělkú nebránících využití Díla při kontrole provedené 
Objednatelem bude do sjednané doby jejich odstranění pozastaveno proplacení 10 % 
Z celkové ceny Díla bez DPH. 

Objednatel proplatí daňový doklad bezhotovostní platbou prostřednictvím svého 
peněžního ústavu do 30 dnů od jeho doručení Objednateli_ Mezibankovní zúčtování 
není započítáno ve lhůtě splatnosti. 

Daňové doklady budou mít náležitosti ve smyslu ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění a budou obsahovat název projektu (Aktualizace dPP města a ORP 
Mělník a rozšíření VIS ~ města Mělník) a číslo projektu 
(CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012579). 

čı. vı 

Smluvní pokuty 

Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok 
Z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
Vpřípadě prodlení Zhotovitele sprovedením Díla má Objednatel právo účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zCeny Díla za každý ukončený den 
prodlení. 

Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady Škody. 
V případě odstoupení od Smlouvy je Smluvní strana, která od Smlouvy odstupuje, 
povinna uhradit druhé straně veškeré prokazatelně náklady vzniklé do doby 
Odstoupení, pokud se smluvní Strany nedohodnou jinak. Ustanovení předchozí věty

3



neplatí, pokud smluvní strana od Smlouvy odstoupí Z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy druhou smluvní stranou. 

Smluvní strana, které byly úroky zprodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je 
povinna do 15 dnů po obdržení vyúčtování buď je uhradit, nebo sdělit druhé straně 
své námitky. 

čı. vıı 

Vlastnické právo 

Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této 
Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, 
která je předmětem Díla. 

ćı. vıiı 

Předání a převzetí díla 

O předání dokončeného Díla Zhotovitelem a převzetí dokončeného Díla 
Objednatelem, sepíší Smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude 
obsahovat i případné výhrady Objednatele. 

Současně S Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl Získat v Souvislosti S Dílem či jeho 
provedením. 

čı. ıx 

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu S touto Smlouvou. 

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele O stavu prováděného Díla a 
na vyžádání Objednatele provedené v souladu S touto Smlouvou prokázat 
Objednateli skutečný stav prováděného Díla. 

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat nezbytné informace týkající se 
dodavatelských činností orgánům provádějícím audit a kontrolu projektu, tj. 

zástupcům Ministerstva životního prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí 
ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, auditnímu orgánu (případně jiným dalším oprávněným orgánům a osobám), 
pracovníkům Evropské komise, Evropského účetního dvora, OLAF a dalším 
pověřeným zástupcům. Pověření zástupci poskytovatele dotace jsou oprávněni ke 
kontrole u dodavatele (zhotovitele) do konce roku 2031. 

Zhotovitel bude uchovávat veškeré doklady a dokumentaci související s realizací 
zakázky a účetní / daňové Záznamy minimálně do konce roku 2031. Tyto doklady a 
dokumentace je Zhotovitel povinen předložit osobám či orgánům provádějícím audit a 
kontrolu.

4



10.1 

10.2 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

12.1 

12.2 

12.3 

čı. x 
Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy. 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení 
Díla dle této Smlouvy. 

čı. xı 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Zhotovitel bere výslovně na vědomi, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 
písm. b) zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-kterých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), V 
platném znění (dále jen „Zákon O registru smluV“), charakter subjektu, s nímž 
uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo 
návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek 
podle tohoto Zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné Znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za 
podmínek podle zakona O registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr 
smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona O registru smluv a 
umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v 
této smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 
poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství (ve smyslu 
ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném Znění) a 
utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 412/2005 Sb., O 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném Znění) a 
udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu Zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 
účastníky. 

čı. xıı 

Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami. 

Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno náleží každé 
smluvní straně. 

Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, 
které předsmluvní ujednání učinily.

5



12.4 

12.5 

12.6 

12.7 

12.8 

Vpřípadě, že pro realizaci předmětu plnění nebude poskytnuta dotace ZOPŽP, 
nebude se dílo realizovat. Zádné ze smluvních stran nevznikne tímto nárok na 
náhradu jakýchkoliv nákladů s výjimkou nákladů, ke kterým dal Objednatel souhlas. 
Tato Smlouva se řídí úpravou dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Veškeré 
údaje a informace, které si strany sdëlily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány 
za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je 
použít V rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto 
povinnost a obohatí-li se tim, vydá druhé straně to, oč se obohatila. 

Odpověd' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 Zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění 
podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy. 

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 
Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města Mělník číslo 
392/2021/R dne 31.5.2021. 

v Mëıniku, dne V Praze dne /LF. af, 202 4 

Objednatel Zhotovitel 

4

6


